денежный взнос члена Саморегулируемой организации, который направляется на обеспечение 

деятельности Саморегулируемой организации по достижению уставных целей и реализации 

уставных задач и функций Саморегулируемой организации. 

7.6.1 Размер регулярного ежемесячного членского взноса в Саморегулируемую 

организацию составляет 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей 00 копеек  и уплачивается членом 

Саморегулируемой организации вне зависимости от максимального выбранного уровня 

ответственности и внесенного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда или от 

максимального выбранного уровня ответственности и внесенного взноса в компенсационный

[...]

размера членских взносов). 

7.6.2 Для членов Союза, участвующих в формировании компенсационного фонда 

обеспечения договорных обязательств, дополнительно к взносу, установленному п.7.6.1 

Положения , определен ежемесячный членский взнос (ЧВ ОДО) в размере 10 500 (Десять тысяч 

пятьсот) рублей. 

7.6.3 Взнос в фонд взаимопомощи в размере 5 000 (пять тысяч) рублей уплачивается 

членами союза ежемесячно. Порядок уплаты осуществляется в соответствии с разработанным 

Положением о фонде взаимопомощи. 

7.7. Членский взнос в Саморегулируемую организацию уплачивается ежемесячно до 20